
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 30, DE 6 DE JANEIRO DE 2025 
Publicado no Diário da Assembleia n° 3946 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº 4.209, de 2023, alterada 

pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do 

Gabinete do Deputado Eduardo Mantoan, retroativamente ao dia 3 de janeiro de 2025: 

 

- Anna Carolina Lemes Monteiro, matrícula 172391, SP-13; 

- Douglas Junior Sousa da Silva, matrícula 135281, SP-13; 

- Edcleia Ferreira Chaves Sa, matrícula 110283, SP-13; 

- Eduarda Gonçalves da Costa, matrícula 1186564, SP-13; 

- Enedina Kuzadi Xerente, matrícula 1186101, SP-13; 

- Fernanda Kelly de Santana, matrícula 172371, SP-13; 

- Joao Paulo de Oliveira Moreira, matrícula 172331, SP-13; 

- Josue Joaquim da Paixao Neto, matrícula 147162, SP-6; 

- Leticia Guimaraes Borges, matrícula 1186311, SP-13; 

- Livian Duarte Mota, matrícula 171911, SP-13; 

- Luiz Gonzaga Santos Silva, matrícula 1186208, SP-8; 

- Maria Betania Fernandes dos Santos, matrícula 171851, SP-13; 

- Marlene da Cunha, matrícula 172361, SP-8; 

- Myllena Barros Amorim Rocha, matrícula 172711, SP-13; 

- Niellsen Pereira de Almeira, matrícula 1186173, SP-8; 

- Rainor Rodrigues da Cunha, matrícula 150922, SP-13; 

- Sandra Maria Lustoza Pinheiro Oliveira, matrícula 49228, SP-13; 

- Silneires Lustosa Pinheiro, matrícula 151012, SP-11. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6 

dias do mês de janeiro de 2025. 

 

 

 

Deputado AMÉLIO CAYRES 

Presidente 


